
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

ZP.271.41.2024/32 Juszkowo, dnia 03.10.2024 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: postępowania pn. Wykonanie, dostawa i montaż 22 sztuk nowych  (nienoszących oznak 

użytkowania) wiat przystankowych na terenie  Gminy Pruszcz Gdański, nr  postępowania 

ZP.271.41.2024 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), dalej jako „ustawa”, Zamawiający informuje, jak poniżej:  

 

Część nr 1 ( Zadanie nr 1) – budowa wiat przystankowych na terenie części wyżynnej gminy: 
 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez: 
 

MM2021 Sp. z o.o 63-720 Koźmin Wielkopolski, Przemysłowa, 1A 
 

Oferta wybranego wykonawcy otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów, przyznanych w ramach 

kryteriów oceny ofert, spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

a wykonawca, który ją złożył, potwierdził spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu. 
 

W ramach tej części złożono następujące oferty i przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja 

Ilość punktów 

w kryterium 

Cena oferty 

brutto 

Ilość punktów  

w kryterium 

Okres udzielonej 

rękojmi 

Łączna 

ilość 

punktów  

1. 

MM2021 Sp. z o.o 

63-720 Koźmin Wielkopolski, Przemysłowa, 

1A 

NIP 6211840450 

60,00 40,00 100,00 

2. 

ARRET SP.Z O.O. 

41-807 Zabrze, Kopalniana 11 

NIP 6312643550 

45,91 40,00 85,91 

3. 

 Zakład Wielobranżowy Sopel Sławomir 

Sobczyk 

86-005 Białe Błota, Lipniki, ul. Akacjowa 3 

NIP 9531007494 

38,06 40,00 78,06 

4. 

 BUDOTECHNIKA SP. Z O.O. 

44-145 PILCHOWICE, BIERAWKA, 2A 

NIP 6310200133 

37,28 40,00 77,28 

5. 

"EL - PRZEM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

89-210 Łabiszyn, Nowe Dąbie 67B  

NIP 5621807210 

16,45 20,00 36,45 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

2 

W ramach tej części nie odrzucono żadnej oferty Wykonawcy.   

 

Część nr 2 (Zadanie nr 2) – budowa wiat przystankowych na terenie części nizinnej gminy: 
 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez: 
 

MM2021 Sp. z o.o 63-720 Koźmin Wielkopolski, Przemysłowa, 1A 
 

Oferta wybranego wykonawcy otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów, przyznanych w ramach 

kryteriów oceny ofert, spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

a wykonawca, który ją złożył, potwierdził spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu. 
 

W ramach tej części złożono następujące oferty i przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja 

Ilość punktów 

w kryterium 

Cena oferty 

brutto 

Ilość punktów  

w kryterium 

Okres udzielonej 

rękojmi 

Łączna 

ilość 

punktów  

1. MM2021 Sp. z o.o 

63-720 Koźmin Wielkopolski, Przemysłowa, 

1A 

NIP 6211840450 

60,00 40,00 100,00 

2. ARRET SP.Z O.O. 

41-807 Zabrze, Kopalniana 11 

NIP 6312643550 

45,98 40,00 85,98 

3.  Zakład Wielobranżowy Sopel Sławomir 

Sobczyk 

86-005 Białe Błota, Lipniki, ul. Akacjowa 3 

NIP 9531007494 

38,12 40,00 78,12 

4.  BUDOTECHNIKA SP. Z O.O. 

44-145 PILCHOWICE, BIERAWKA, 2A 

NIP 6310200133 

36,70 40,00 76,70 

5. "EL - PRZEM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

89-210 Łabiszyn, Nowe Dąbie 67B  

NIP 5621807210 

15,93 20,00 35,93 

 

 

 

Otrzymują: 
1) Strona prowadzonego postępowania; 
2) a/a. 

 

 

Sporządziła: Justyna Zalewska 

Zaakceptował: Leszek Filipski  


		2024-10-03T11:13:21+0200




